
 
Dinimizde Temizliğin Önemi 

Zamanımızdaki bazı Müslümanların temizliğe riayet etmediklerini gösteren batılılar, bu suçu dinimize 
yüklüyorlar. Halbuki İslamiyet’te temizliğin önemi büyüktür. (Temizlik imandandır) buyurulmuştur. 
Eshab-ı kiramdan sonra gelen ve tabiin adını alan Müslümanlardan bazıları Eshab-ı kirama, (Allahü 
teâlâ Kur’an-ı kerimde sizi çok sevdiğini bildirip övmektedir. Bunun sebebi nedir?) dediklerinde, (Biz 
temizliğe de çok dikkat ederdik) diye cevap verdiler. Müslümanlar, camilere, evlere ayakkabı ile 
girmez. Yere serili döşemeler tozsuz, temiz olur. Her Müslümanın evinde banyo bulunur. Vücutları, 
elbiseleri, çamaşırları, yemekleri hep temiz olur. Temiz olunca da mikrop ve hastalık bulunmaz. Allahü 
teâlâ, Kur’an-ı kerimin çeşitli yerlerinde, (Allah tevbe edenleri ve temiz olanları sever) buyuruyor. 
(Bekara 222) 
 
Hadis-i şeriflerde de buyuruldu ki: 
(Müslümanlık temizlik dinidir. Temiz olun! Cennete ancak temiz olan girer.) [Deylemi] 
 
(Mümin pis olmaz.) [Buhari] 
 
(Her şeyi iyi temizleyin! Temizlik imana, iman da Cennete götürür.) [Taberani] 
 
(Temizlik imanın yarısıdır.) [Müslim] 
 
(Namazın anahtarı temizliktir.) [Tirmizi] 
 
(Cuma günü yıkanın, misvak kullanın ve güzel koku sürünün.) [Buhari] 
 
(Yemekten önce ve sonra el yıkamak, zenginliğe yol açar, fakirliği giderir.) [Ebuşşeyh] 
 
(Evinin hayrını isteyen, yemekten önce ve sonra, elini ve ağzını yıkasın!) [İbni Ebi Şeybe] 
 
(Ağzınızı temizleyin! Kiramen katibin melekleri için, ağızdaki yemek artıklarının kokusundan 
daha kötü bir şey yoktur.) [Deylemi] 
 
(Sarmısak yiyen, kokusu gitmeden mescidimize yaklaşmasın, insanın rahatsız olduğu 
şeylerden melekler de rahatsız olur.) [Taberani] 
 
(Elbiselerinizi yıkayın, fazla kıllarınızı temizleyin, dişlerinizi misvakla temizleyin, temiz, güzel 
giyinin! Nezafet sahibi olun!) [İbni Asakir] 
 
(Tırnaklarınızı kesip gömün! Ağzınızdaki yemek kırıntılarını temizleyin ve misvak kullanın! 
Yanıma, dişleri sarı, ağzı kokar vaziyette gelmeyin!) [Taberani] 
 
(Kap kacak yıkamak, evi temiz tutmak, zenginliğe sebep olur.) [Hatib] 
 
Peygamber efendimiz, yanına gelen birine, (Tırnakların kuş tırnağı gibi uzamış, içi pislik doludur) 
buyurarak, temiz olmasını emretmiştir. (Taberani) 
 
 
Kaynak: Dinimizislam.com Sitesi 


	Dinimizde Temizliğin Önemi 

